Преобразователи температуры измерительные APLISENS
LI-24ALW
Руководство по эксплуатации
РЭ
Сертификат об утверждении типа средств измерений № 18419 от 05.02.2025 до
05.02.2030
Сертификат соответствия № ЕАЭС RU C-PL.АА87.В.01181/23 с 27.09.2023 по
26.09.2028

Приложение А
(обязательное)
Схема составления условного обозначения преобразователя
А.1 Схема составления условного обозначения преобразователя
Преобразователь температуры измерительный
 LI-24ALW/__/__/__/__-__/__/__
           1   2   3     4      5    6
где:
1 Специальное исполнение:
Ех – взрывобезопасное исполнение с видом взрывозащиты
«искробезопасная электрическая цепь»;
Exd – взрывобезопасное исполнение в видом взрывозащиты
«взрывонепроницаемая оболочка», «пыленепроницаемая оболочка»;
SN – корпус из нержавеющей стали;
Q___ – дополнительное количество часов приработки термопреобразователя
по согласованию с заказчиком
2 Тип и количество датчиков
3 Схема подключения датчиков
4 Диапазон измерений, С (мВ, Ом)
5 Сигнализация обрыва цепи, мА
6 Х – опция по заказу потребителя
А.2 Схема составления условного обозначения преобразователя
Преобразователь температуры измерительный
 LI-24ALW/__/__
           1   2
1 Исполнение преобразователя;
2 Х – опция по заказу потребителя
Примечание: При отсутствии параметров настройки в условном
обозначении, преобразователь настроен по умолчанию на следующие